KLIMAATTECHNIEK
Als het om lucht gaat.
T 0320 - 28 61 81 | www.auerhaan-klimaattechniek.nl
VPK Serie                                                                   3
INHOUDSOPGAVE
Beschrijving  4
Werkingsprincipes  5
Plaatsing van de passieve koelbalk 5

onafhankelijk van aangrenzend verlaagd plafond.
Het van essentieel belang dat er ruimtes tussen de plafondtegels
rond de balken zijn om een goede ventilatie te waarborgen.
Ophang passieve koelbalk.
Installatie mogelijk ongeacht het type verlaagd plafond.
Werkingsprincipes
VPK Serie                                                                       5
Convectiestroming
Plaatsing van de passieve koelbalk
De passieve koelbalk kan in verschillende plafonds worden geïnstalleerd; de enige factor waarmee rekening gehouden
moet worden is dat er een onbelemmerde luchtstroom rond de balk bestaat.
Algemene afmetingen VPK-E
Algemene afmetingen VPK
                                                        6                                                                      VPK Serie
MODEL A B C D E
VPK-120-330-900 900 330 600 150 263
VPK-120-330-1200 1200 330 900 150 263
VPK-120-330-1500 1500 330 1200 150 263
VPK-120-330-1800 1800 330 1500 150 263
VPK-120-330-2100 2100 330 2x900 150 263
VPK-120-330-2400 2400 330 2x1050 150 263
VPK-120-330-2700 2700 330 2x1200 150 263
VPK-120-330-3000 3000 330 2x1350 150 263
Technische gegevens
VPK Serie                                                                       7
Ontwerpparameters
Q (l/u) 110